PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº. 012805/2019

Tomada de Preços nº 008/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou contrato com a empresa: CONSTRUTORA
NORDESTE LTDA ME. Valor Global: R$ 249.822,57 (duzentos e quarenta e nove mil oitocentos e vinte
e dois reais e cinquenta e sete centavos). Objeto: Prestação de serviços de infraestrutura urbana com
Construção de Praça no Bairro Coopirecê, na Sede do Município de Irecê/BA. Data de assinatura:
28/05/2019. Vigência: 08 (oito) meses, a contar da data de assinatura. Elmo Vaz Bastos de Matos -
Prefeito.